P9523 PUSH PINS DE COLORES 100 PZA 12 SET $550 0% $6.600

AG-2140-AP AGENDA ETERNA 4 PZA $3.950 0% $15.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$154.230
$0
$29.304
$0

$183.534

SON: CIENTO OCHENTA Y TRES MIL QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

1101-3MT PAPEL ADHESIVO TRANSPARENTE 3MX45CM 10 ROL $1.500 0% $15.000

ANC-1958 SET RAFIA X3 PZAS 5 SET $540 0% $2.700

AB-2115 SET DE PINCELES ART PRO - 15 PZAS.

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$154.230
$0
$29.304
$0

$183.534

SON: CIENTO OCHENTA Y TRES MIL QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL